NOTA.-1

Las politicas contables mas importantes son:

COMPANIA
GALABLUE S A
NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS
DEL 1 ENERO DEL 2016 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016

La unidad monetaria de la Republica del Ecuador, es el Délar Americano.

Los Estados Financieros se expresan en miles de doélares.

NOTA.-2

La descomposicién del Efectivo y Equivalente de Efectivo es :
Saldo en efectivo de Caja USD 47968.30

NOTA.-3
Las cuentas por cobrar:
Saldo final de S 1659.64

NOTA.-4

Propiedad Planta y Equipos $91.39

NOTA.-6

Patrimonio

Capital

Capital suscrito no pagado

Utilidades acumuladas
Adopcion por primera vez NIIF
Reservas

Legal

Perdida del ejercicio

Toalombo Vera Maria Lourdes
Contador
Reg. N. 6399

usb
usD

usD
usD

usbD
usbD

800.00
200.00

19354.01
-106.67

5062.05
1618.48



