

COMPAÑÍA  
GALABLUE S A  
NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS  
DEL 1 ENERO DEL 2016 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016

**NOTA.-1**

Las políticas contables mas importantes son:

La unidad monetaria de la Republica del Ecuador, es el Dólar Americano.

Los Estados Financieros se expresan en miles de dólares.

**NOTA.-2**

La descomposición del Efectivo y Equivalente de Efectivo es :

Saldo en efectivo de Caja USD 47968.30

**NOTA.-3**

Las cuentas por cobrar:

Saldo final de \$ 1659.64

**NOTA.-4**

Propiedad Planta y Equipos \$ 91.39

**NOTA.-6**

Patrimonio

Capital	USD	800.00
Capital suscrito no pagado	USD	200.00
Utilidades acumuladas	USD	19354.01
Adopción por primera vez NIIF	USD	-106.67
Reservas		
Legal	USD	5062.05
Perdida del ejercicio	USD	1618.48

Toalombo Vera Maria Lourdes

Contador

Reg. N. 6399